
 

 

 

„Marina 2015” 

II Festiwal Piosenki Marynistycznej  
 

20 marca 2015 roku w Kobylnicy odbył się II Festiwal Piosenki Marynistycznej 

„Marina 2015”, zorganizowany z inicjatywy Zarządu Oddziału Ligi Morskiej i Rzecznej 

w Słupsku. 

Patronat nad Festiwalem sprawowali: Leszek Kuliński, Wójt Gminy Kobylnica 

i Andrzej Królikowski, Prezes Zarządu Głównego Ligi Morskiej i Rzecznej. 

Współorganizatorami „Mariny” byli: Urząd Morski w Słupsku, Centrum Szkolenia Marynarki 

Wojennej w Ustce oraz Zespół Szkół Samorządowych w Kobylnicy.  

Zmagania festiwalowe toczyły się w dwóch kategoriach – gimnazja (soliści 

i zespoły) i szkoły ponadgimnazjalne (soliści). Główne założenia festiwalowe to: 

propagowanie tradycji morskiej w piosence, rozwijanie zainteresowań muzycznych 

młodzieży, stworzenie możliwości współzawodnictwa artystycznego wśród uczniów 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, wymiana doświadczeń pedagogicznych i prezentacja 

utworów najbardziej wartościowych pod względem artystycznym oraz rozwijanie talentów 

i doskonalenie warsztatu muzycznego młodych wykonawców. 

Zaproszenie do udziału w pracach jury festiwalowego przyjęły: Anna Chodyna, 

piosenkarka, instruktorka i animatorka kultury z Klubu Centrum Szkolenia MW w Ustce, 

Beata Kamińska, pianistka, wokalistka i instruktorka śpiewu jazzowego oraz Teresa Kozak, 

długoletnia i zasłużona nauczycielka muzyki na terenie gminy Kobylnica. Komisja oceniała 

dobór repertuaru, interpretację, technikę wykonania, emisję głosu oraz ogólne wrażenia 

artystyczne. 

Galę finałową rozpoczęło odśpiewanie Hymnu do Bałtyku przez Chór ZSS 

w Kobylnicy. Jury, obradujące pod kierunkiem A. Chodyny, w kategorii zespoły nie 

przyznało pierwszego miejsca. II miejsce zajął zespół Seccus z Gimnazjum nr 2 w Słupsku 

(opiekun Violetta Wójcik), III miejsce zdobył duet z Gimnazjum nr 5 w Słupsku 

w składzie: Jan Lubarski i Dominik Gołębiowski (opiekun Robert Piotrowski). 

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych I miejsce przyznano Annie Jakubowskiej 

(I Liceum Ogólno-kształcące w Słupsku, opiekun Mariusz Mojsiuk). III miejsce przypadło 

Danieli Szymańskiej (Zespół Szkół Ekonomicznych  i Technicznych w Słupsku, opiekun 

Maria Rój- Krupińska).  

W kategorii gimnazja – soliści decyzją jury: I miejsce zdobyła Paulina Kasperek 

(Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Słupsku, opiekun Emilia Semeniuk), 

II miejsce ex aequo dostali: Ringo Todorowić (Zespół Szkół w Jezierzycach, opiekun Beata 

Frąckowska) oraz Nikola Stępień (Gimnazjum w Kobylnicy, opiekun Joanna Janulewicz-

Nyc). III miejsce zdobyły ex aequo: Venesa Dyś (Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 

nr 3 w Słupsku, opiekun Emilia Semeniuk) oraz Marta Ślizak (Gimnazjum w Kobylnicy, 

opiekun Rafał Przybyło). 

OŚRODEK 
DOSKONALENIA 
NAUCZYCELI  

W SŁUPSKU   



Przyznano również nagrody specjalne. Spośród laurów ufundowanych przez 

Roberta Biedronia, Prezydenta Miasta Słupska, jedna trafiła do rąk bardzo 

charyzmatycznego nauczyciela i zamiłowanego  muzyka z I LO w Słupku – Mariusza 

Mojsiuka, druga do Ringo Todorowića, gimnazjalisty z Jezierzyc. Nagrody Tomasza 

Bobina, Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku otrzymali: Anna Jakubowska (I LO 

w Słupsku) i Marta Ślizak (Gimnazjum w Kobylnicy). Nagrody kmdra Roberta 

Kozackiego, Komendanta Centrum Szkolenia MW w Ustce zostały przyznana Paulinie 

Kasperek i Vanesie Dyś z Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Słupsku. 

Nagrody Andrzeja Królikowskiego, Prezesa Zarządu Głównego LMiR trafiły w ręce: Anny 

Jakubowskiej (I LO) oraz Nikoli Stępień z Gimnazjum w Kobylnicy.  

Festiwalowi towarzyszył konkurs na LOGO Festiwalu Piosenki Marynistycznej 

„Marina”. Pierwsze miejsce zdobyła Marta Rzepecka, uczennica II Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Mickiewicza w Słupsku 

(opiekun Barbara Gadomska). Wyróżnienie przyznano Adzie Treder, uczennicy Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 w Słupsku (opiekun Hanna Brych). 

 

 

 

Żaneta Miąskowska-Dusza 
nauczycielka języka polskiego 

w Zespole Szkół Samorządowych w Kobylnicy 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Opublikowano: Informator Oświatowy” nr 2/2015, s. 70 


